
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 49-МИ/НР 

от 12.10.2015 г. 

 

 

   Относно: Определяне на час, дата и място за обучение на членовете 

на секционните избирателни комисии 

 

   На основание чл. 85, във вр. с чл. 87, ал.1, от ИК, Общинската 

избирателна комисия Трекляно 

 

Р Е Ш И:  

 

      Обучението на членовете на секционните избирателни комисии да се 

проведе на 21.10.2015 г. от 10:00 ч. в залата на втория етаж в 

административната сграда на Община Трекляно. 

 

 

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от 

обявяването му.  

 

         

 

 

 

Председател:        /П/  

                        Диана Джоглева  

 

 Секретар:              /П/ 

                  Красимир Тамакярски 
 


